
Вниманию населения!

Автор: Л. Мурадова
29.11.2019 15:04

В связи с низовой метелью и видимостью менее 50 м на автодороге Южно-Сахалинск-
Оха 630-852 км (пгт Ноглики-г.Оха) для предупреждения возможных чрезвычайных
ситуаций, комиссия по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сахалинской области решила: ограничить движение для всех
видов транспортных средств на автодороге Южно-Сахалинск –Оха 630-852 км (пгт
Ноглики-г.Оха), за исключением высоко проходимой техники.

  

  

 1 / 1


